
Структурное подразделение «Детский сад «Солнышко» государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Новое 

Мансуркино муниципального района Похвистневский Самарской области 

СП «Детский сад «Солнышко»  

                                                                               Приказ  № 24 -1 

 от  09.01.2023г                                                                                                   

«О проведении  контроля по соответствию  

санитарно-гигиенических условий требованиям  

санитарных правил»  

  

  

 В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий 

требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для 

осуществления первой медицинской помощи  в СП “Детский сад “Солнышко”ГБОУ СОШ  

с.Новое Мансуркино 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Назначить ответственными   - за обеспечение и соблюдение санитарно –гигиенических  

условий требований СП,    организацию медицинского обеспечения   воспитателей:   

в  СП “Детский сад “Солнышко”ГБОУ СОШ  с.Новое Мансуркино 

Иксанову Г.Н. 

Нурутдинову Л.М. 

 

2. Ответственным проводить контроль по соответствию санитарно-гигиенических 

условий требованиям СП.   

3. Контроль данного приказа оставляю за собой  

  


